#0E'ÿ311If 1GOVERNO MUNICIPAi DE

AJCT Página

&
WWW.PACOTI.CE.GOV.BFO £ MÃOS DADAS COM O POVO

TERMO DE RATIFICACÀO

A Secretaria de Cultura,j Turismo, Esporte e Juventude, através do seu ordenador de despesa, o Sr.
Lazaro Silveira Nunes Gomes, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com o que
determina o Decreto Municipal n° 003/2017, de 03 de Janeiro de 2017, bem como considerando o
que consta do Processo Administrativo N° 2020.01.28.1-ARP de Adesão à Ata de Registro de Preços
n° 09.001/2019-SRP, vem RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do Pregão
Eletrónico N° 09.00E 2019-SRP/PE, para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES,
ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, APRESENTAÇÕES
ARTÍSTICAS, PRODUÇÃO DE EVENTOS COMPREENDENDO A FILMAGEM E
FOTOGRAFIA PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS POR DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 09.001/2019-SRP ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 09.001/2019-SRP DA
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DO MUNICÍPIO DE
BANABUIÚ-CE, em favor da empresa: F C CUNHA RUFINO - ME - CNPJ: 10.587.062/0001-
03, Valor Total: RS 569.790,00 (quinhentos e sessenta e nove mil setecentos e noventa reais).

As despesas deverão ser custeadas com RECURSO PRÓPRIO devidamente
alocado no orçamento municipal para o rcspectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal,
através da SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e
posteriormente a contratação.

i/CE, 31 de Janeiro de 2020.

c;

Lazaro Silveira NujnesGÈjrries
Ordenador de Despesas

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

PHLFí nUk A MUNICIPAL DE PACOU CNPJ 0V.510.755/0001 -72 | CGF 06.520.1 33-3

7Z>l>K

m